Протокол № 51
Заседания Совета партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «30» июня 2010 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 75 (Семьдесят пять) процентов.
Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Общества  с ограниченной ответственностью «Крэсс ГласКон» (ОГРН 1057747175310).
2. О назначении на должность Руководителя Контрольно-экспертного департамента.

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Федорова В.В., сообщившего о поступлении от Общества  с ограниченной ответственностью «Крэсс ГласКон» (ОГРН 1057747175310) заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с указанием измененных видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, свидетельство о допуске к которым организация планирует получить. В ходе выступления Федоров В.В. доложил о проверке, проведенной специализированным органом Партнерства Контрольно-экспертным департаментом в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Крэсс ГласКон» (ОГРН 1057747175310), а также о результатах указанной проверки.
Вопрос, поставленный на голосование: Руководствуясь ч. 10 и ч. 13 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу  с ограниченной ответственностью «Крэсс ГласКон» (ОГРН 1057747175310) взамен выданного ранее свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства C-7743560975-25122009-059-1.
Голосовали «за» - 3 голоса, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
По вопросу № 2 повестки дня

Слушали:

Федорова В.В. с предложением определить на должность Руководителя Контрольно-экспертного департамента.

Решили: Назначить руководителем Контрольно-экспертного департамента Кондрашкова Андрея Сергеевича.

Голосовали «за» - 3 голоса, «против»- нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Настоящий протокол составлен «30» июня 2010 г. на 2 (Двух) листах.

Председатель Совета СРО НП СМСБ: __________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент СРО НП СМСБ:_____________________________ Федоров Виталий Вячеславович
1
- 1 -